
@ H MRfJI. MUNICIPALIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

' §.UE:DEI[9.,-|EE§.QNA! 
*

-Concedo Permiso Adminislrolivo

Loro, 23SET.2019

DECRET6 ¡.33 15 71.1

VISTOS:

Lo Sol¡citud de Permlso Adm¡nisirotivo presenfodo por
los distinlos lrobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decreto N' ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldic¡o de
perm¡sos con o s¡n goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
Trobo.¡o"; y en uso de los focullodes que me confieren los orts. l2'y ó3'de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Constiiucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adm¡nislrolivos con goce de

remunerociones:

ANOT ESE Y ARCH IVESE

ARJONA ROS LUIS ND
.¡ ETARIO PAL JEFE D O. EDUC

ESCOBAR VARGAS
AC|ON (S) DE LOTA

LAEV/JMAB/ sdcr"

"POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

DISTRIEUCION
Interesados/as.
Alcaldia.
Sub-Depto. Personal
Contraloría.

Archivo
La lndicada
Personal

ji

DESDE HASTA DIASNOMBRE U. E. DIAS PEN-
DIENTES

E-707 02.09.2019 02.09.2019 01PAMELA MONSALVE FRANCOIS

ROMINA LOPEZ QUEZADA E-701 02.09.2019 02.09.2019 01

GERMAN LAVIN NAVARRETE E-707 02.09.2019 02.09.2019 01 0.5

ORLAN DO ITURRA SAEZ E 701 02.09,2019 03.09.2019 o2

G UILLERMO GONZALEZ DEMETRIO E-701 03.09.2019 03.09.2019 01 3.0

MARCELA ROCHA ABURTO E-70! 04.09.2019 04.09.2019

CRISTHIAN CERPA ERICES E 70! 04.09.2019 04.09.2019 1/2 4.5

CONSTANZA AREVENA GONZALEZ E 707 04.09.2019 04.09.2019 01 5.0

<;- .. -t
idtÍ I
' li-:t-a: t

i,Élr I

629

I

4.O

2.0

0.0

rl2 2.O

I

)li¡


